
Մանկավարժական աշխատողների աշնանային դպրոց 
Սեմինարի մասնակիցներ 

 
Օպերացիոն համակարգ, նոր էլփոստ, Sky Drive. Տիգրան Պարսիլյան, Նվարդ 
Սագսյան  

1. Սարգսյան Մարգարիտ  
2. Ազատյան Շուշան  
3. Մարինե Ղորղանյան  
4. Գայանե Գասպարյան  
5. Զարուհի Ավետիսյան  
6. Արամ Գևորգյան  
7. Անուշ Աթայան  
8. Հասմիկ Մաթևոսյան  
9. Նարինե Հարությունյան  
10. Նարինե Եղյան  
11. Բաղդասարյան Ռուբեն  
12. Հերմինե Անտոնյան  
13. Լուսինե Բուշ  
14. Նունե Մովսիսյան  
15. Անուշ Ասատրյան  
16. Մովսես Ավետիսյան  
17. Հռիփսիմե Առաքելյան  
18. Լուսինե Պետրոսյան  
19. Հասմիկ Ավետիքյան  
20. Արմինե Գյոնջյան  
21. Աշխեն Թադևոսյան  
22. Հասմիկ Մովսիսյան  
23. Վարդուհի Ենգիբարյան  
24. Սոֆյա Գրիգորյան  
25. Նաիրա Ավագյան  
26. Արմինե Աբրահամյան  
27. Լուսինե Խաչատրյան  
28. Անահիտ Ավագյան  
29. Վարսիկ Աթոյան  
30. Մարգարիտա Հեքիմյան  
31. Մելքոնյան Տաթև  
32. Կարեն Բորեցյան 
33. Թամար Ղահրամանյան  
  

  
  



Ուսումնական կաբինետի տեխսպասարկում. Սեն Միքայելյան 
  

1. Թոքմաջյան Վահրամ  
2. Լուսինե Բաղումյան  
3. Աննա Ստեփանյան  
4. Թամար Հարությունյան  
5. Շողիկ Պողոսյան  
6. Մերի Խանջյան  
7. Կարինե Մամիկոնյան  
8. Իրինա Ապոյան  
9. Մանիկ Պողոսյան  
10. Ժաննա Հակոբյան  
11. Լիանա Ասատրյան  
12. Հասմիկ Թոփչյան  
13. Աշոտ Տիգրանյան  
14. Արևիկ Ներսիյան  
15. Անահիտ Բեկյան  
16. Էլինա Սիմոնյան  
17. Աննա Գանջալյան  
18. Սոնա Փափազյան  
19. Աստղիկ Պողոսյան  
20. Գոհար Եղոյան  
21. Տաթև Ավետիսյան  
22. Ազնիվ Հովհաննիսյան  
23. Զառա Ոսկանյան  

 
Մեդիագրադարանի ստեղծում. Զարուհի Առաքելյան  

1. Պետրոսյան Նարինե  
2. Մկրտչյան Արամ  
3. Լուսինե Նազարյան  
4. Գայանե Փարվանյան  
5. Ստելլա Երիցյան  
6. Տաթև Ստեփանյան  
7. Լիլիթ Հարությունյան  
8. Աիդա Պետրոսյան  
9. Լիանա Տեր-Պողոսյան  
10. Գնել Հարությունյան  
11. Սիրանուշ Թումանյան  
12. Վահե Հովհաննիսյան  
13. Բալջյան Գոհար 14. Մարգարյան Հայկազ 
14. Մկրտչյան Մարինե 



15. Հովսեփյան Վիկտորյա  
  
  
Մոնտաժ. Կայ Խաչատրյան, Սուսան Ամուջանյան  

1. Հարությունյան Սիլվա  
2. Գալստյան Արսեն  
3. Անահիտ Հարությունյան  
4. Նունե Խաչիկօղլյան  
5. Լուսինե Պետրոսյան  
6. Սյուզի Հակոբյան  
7. Հասմիկ Նազարյան  
8. Նաիրա Նիկողոսյան  
9. Արմինե Թոփչյան  
10. Մանուշակ Աբրահամյան  
11. Կարինե Խառատյան  
12. Տաթև Աբրահամյան  
13. Ալինա Թումասյան  
14. Ռոզա Գսպոյան  
15. Մերի Առաքելյան  
16. Մարիետ Սիմոնյան  
17. Կարեն Մկրտչյան  
18. Մանուկյան Լալա  
19. Մարտիրոսյան Մարինե  

  
TV. Գրիգոր Խաչատրյան  

1. Իվետա Ջանազյան  
2. Անահիտ Գրիգորյան  
3. Անի Մրտեյան  
4. Արմինե Մնացականյան  
5. Սյուզի Մարգարյան  
6. Անդրանիկ Մանուչարյան  
7. Նազարյան Լուիզա  

Անիմացիա. Կարինե Մացակյան  
1. Սաթիկ Սիմոնյան  
2. Աննա Մկրտումյան  
3. Նունուֆար Սմբատյան  
4. Նելլի Մեդոյան  
5. Անահիտ Մելքոնյան 6. Տաթև Թամազյան 
6. Կոնստանտին Նալբանդյան 

 
Մանկավարժական հոդված. Հասմիկ Ղազարյան  



1. Մարիմյան Թամարա  
2. Գասպարյան Լուսինե  
3. Նալբանդյան Հասմիկ  
4. Աշխեն Գրիգորյան  
5. Հասմիկ Ղազարյան  
6. Մարգարիտ Հարությունյան  
7. Խաչատրյան Սեդա  
8. Կարինե Պետրոսյան  
9. Արմինե Թոփչյան  
10. Էլյա Հերգնյան  
11. Դավիթ Ֆահրադյան  

  
«Արաբկիր» բժշկական կենտրոնի մասնագետների սեմինարը. «Դեռահասների 
առողջության  
հիմունքներ»  

1. Սահակյանց Քրիստինե  
2. Դավթյան Սուսաննա  
3. Օհանյան Աննա  
4. Գևորգյան Հայկուշ  
5. Բաբայան Արևիկ  
6. Աղաբաբյան Անուշ  
7. Ժամկոչյան Զոյա  
8. Մարգարյան Սյուզի  
9. Ստեփանյան Աննա  
10. Եղոյան Գոհար  
11. Բալջյան Գոհար  
12. Աբրահամյան Տաթև  
13. Սարգսյան Լուսինե  
14. Պողոսյան Շամիրամ  
15. Առաքելյան Գայանե  
16. Ամիրջանյան Մարինե  
17. Մելքումյան Լիլիթ  
18. Մելքոնյան Անահիտ  
19. Ավետիսյան Զարուհի  
20. Վիկտորյա Հովսեփյան  
21. Ղորղանյան Մարինա  
22. Անահիտ Բեկյան  
23. Մանուկյան Լալա  
24. Երիցյան Ստելլա  
25. Եղյան Նարինե 26. Շուշան Ազատյան 
26. Էլինա Սիմոնյան 



27. Ազնիվ Հովհաննիսյան  
28. Աննա Գանջալյան  

  
Դասվարներ  

1. Գրիգորյան Մերի  
2. Մնացականայան Արմինե  
3. Հարությունյան Անահիտ  
4. Գրիգորյան Անահիտ  
5. Ղազարյան Հասմիկ  
6. Գրիգորյան Աշխեն  
7. Նազարյան Լուսինե  
8. Սիմոնյան Սաթենիկ  
9. Սմբատյան Նունուֆար  
10. Բաբուջյան Կարինե  
11. Մամիկոնյան Կարինե  
12. Աբրահամյան Մանուշակ  
13. Աթայան Անուշ  
14. Խառատյան Կարինե  
15. Խաչատրյան Լուսինե  
16. Թամազյան Մարգարիտ  
17. Ավետիսյան Տաթևիկ  
18. Ավետիքյան Հասմիկ  
19. Աբրահամյան Արմինե  
20. Առաքելյան Հռիփսիմե  
21. Ավագյան Նառա  
22. Պետրոսյան Լուսինե  
23. Ավագյան Անահիտ  
24. Գյոնջյան Արմինե  
25. Աղասյան Անահիտ  
26. Գասպարյան Լուսինե  
27. Մելքոնյան Տաթև  
28. Խաչատրյան Սեդա  
29. Բլեյան Տաթև  
30. Թոփչյան Արմինե  
31. Սիմոնյան Մարիետ  
32. Մարիմյան Թամար  

  
Մայրենի լեզու  

1. Ներսիսյան Արևիկ  
2. Հարությունյան Մարգարիտ 3. Թոփչյան Հասմիկ 
3. Մովսիսյան Նունե 



4. Պետրոսյան Կարինե  
5. Ղահրամանյան Թամար  
6. Սարգսյան Մարգարիտ  
7. Ղազարյան Հասմիկ  
8. Սարգսյան Ելենա  
9. Սիմոնյան Մարիետ  
10. Նիկողոսյան Նաիրա  
11. Մարկոսյան Սուսան  
12. Թերզյան Գայանե  

  
Օտար լեզուներ. Լուսինե Բուշ Ժաննա Հակոբյան  

1. Իրինա Ապոյան  
2. Աստղիկ Պողոսյան  
3. Էլեոնորա Հերգնյան  
4. Գայանե Փարվանյան  
5. Աննա Մկրտումյան  
6. Կարինե Աղամյան  
7. Սրբուհի Աղաբաբյան  
8. Անի Մրտեյան  
9. Նելլի Մեդոյան  
10. Լիանա Ասատրյան  
11. Սիլվա Հարությունյան  
12. Նարինե Պետրոսյան  
13. Սարգսյան Հայարփի  

  
  
Հասարակագիտություն, պատմություն. Վահրամ Թոքմաջյան  

1. Հայկազ Մարգարյան  
2. Աշոտ Տիգրանյան  
3. Ռաֆայել Մեսրոպյան  
4. Արսեն Գալստյան  
5. Արտակ Հովհաննիսյան  
6. Արմեն Մարտիրոսյան  

  
Մաթեմատիկա. Գևորգ Հակոբյան  

1. Հերմինե Անտոնյան  
2. Մանիկ Պողոսյան  
3. Արամ Մկրտչյան  
4. Սյուզի Հակոբյան  
5. Սիրանուշ Թումանյան  
6. Լիանա Հակոբյան  



7. Զարինե Պապոյան  
8. Գնել Հարությունյան   
 
Բնագիտություն. Նալբանդյան Հասմիկ 
1. Սահակյան Սուսաննա  
2. Ասատրյան Անուշ  
3. Եղյան Անահիտ  
4. Ջանազյան Իվետա  

  
Երաժշտություն, արվեստ.  

1. Մերի Առաքելյան  
2. Արշակ Գասպարյան  
3. Քնարիկ Ներսիսյան  
4. Մարինե Մկրտչյան  
5. Տաթև Ստեփանյան  
6. Սոֆյա Գրիգորյան  
7. Սուսաննա Մարգարյան  

  
Կերպարվեստ և տեխնոլոգիա. ավագ դպրոց, 3-րդ հարկ  

1. Տաթև Թամազյան  
2. Թամար Հարությունյան  
3. Մովսես Ավետիսյան  
4. Մելանյա Էլոյան  
5. Արամ Գևորգյան  
6. Անդրանիկ Մանուկյան  
7. Շողիկ Պողոսյան  
8. Մերի Խանջյան  
9. Հասմիկ Բարսեղյան  
10. Դավիթ Ֆահրադյան  
11. Կարեն Մկրտչյան  
12. Կարեն Բորեցյան  

  
Մարզիչներ  

1. Դավիթ Ֆահրադյան  
2. Նաիրա Հարությունյան  
3. Նարինե Եղյան  
4. Ալինա Թումասյան  
5. Լուիզա Նազարյան  
6. Ռոզա Գսպոյան  
7. Անդրանիկ Մանուչարյան  
8. Ռուբիկ Բաղդասարյան  



Մարմնամարզություն, մարզական ակումբներ՝ հոկտեմբերի 21-ին՝ 
դասվարներ, 5-9-րդ դասարանների դասավանդողներ, հոկտեմբերի 22-ին՝ 
դասվարներ, ավագ դպրոցների դասավանդողներ,  
հոկտեմբերի 23-ին՝ 5-9-րդ դասարանների դասավանդողներ, ավագ  
դպրոցների դասավանդողներ  
Պար. հոկտեմբերի 21-ին՝ Ավագ դպրոցների դասավանդողներ, հոկտեմբերի 22-
ին՝ 5-9-րդ դասարանների դասավանդողներ, հոկտեմբերի 23-ին՝ դասվարներ  
 


